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Folia do przyciemniania szyb RRC 5%
75cmx3m

Cena 137,98 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_78345

Kod producenta RR-CS-201

Kod EAN 5903228999642

Producent RR Customs

Opis produktu
Bazując na naszych doświadczeniach RR Customs stworzyło folię do przyciemniania szyb dbając o jak najwyższą
jakość za najlepszą cenę.

Folia RRC Lucifer jest produktem dla profesjonalistów jak i amatorów. Sztywność folii daje duże ułatwienie w montażu w
autach typu sedan oraz w miejscach gdzie aplikacja może stanowić utrudnienie. Ponadto, nie wpływa ona na poziom
obkurczania się, co było wielokrotnie testowane przez aplikatorów RR Customs. Kolejnym atutem jest powłoka laminatowa anti-
scratch, która zapewnia mniejsze prawdopodobieństwo powstania uszkodzeń mechanicznych.

RR Customs Window Film sprzedawana w 4 różnych stopniach przepuszczalności światła: 5%, 20%, 30%, 50%, oraz w 2
różnych szerokościach: 50cm, 75cm.

Folie RRC Window film zapewniają wysoki komfort podróży dając pożądany poziom dyskrecji.

Folia daje czysty, krystaliczny obraz, a ponadto nie zakłóca fal radiowych, GPS czy odbioru satelitarnego.

RRC Window film cechuje:

łatwość montażu nawet dla niedoświadczonych aplikatorów
wysoka jakość i trwałość folii
duża przejrzystość w naturalnym kolorze czerni
odpowiednie ograniczenie przenikania energii słonecznej
blokada promieni UVA i UVB
dobra powłoka ochronna przeciwdziałająca powstawaniu zarysowań na folii

Aplikacja

Seria folii samochodowych RRC Lucifer jest przeznaczona do stosowania wewnątrz pojazdów na powierzchni szyb. Do
przyciemniania zalecamy wykorzystanie produktu Tint Gel produkcji RR Customs. Szyby mogą być włączone do eksploatacji
po pełnym wyschnięciu płynów do montażu i odczekaniu min. 24h.

Czyszczenie

RR Customs zaleca wykonać pierwsze czyszczenie po upływie 14 dni od instalacji przy użyciu detergentów przeznaczonych do
mycia szyb ale nie zawierających cząsteczek ściernych. RRC Customs zaleca stosowanie delikatnych gąbek syntetycznych,
miękkich chusteczek lub gumowych ściągaczy.

NIE WOLNO stosować agresywnych środków czyszczących, szorstkich gąbek, tkanin czy szczotek.

Przechowywanie

RRC Customs zaleca przechowywanie folii w temperaturze około 21 stopni w pomieszczeniach suchych o wilgotności nie
większej niż 40%. Folie powinny być składowane w oryginalnych opakowaniach zabezpieczone przed wpływem nadmiernego
ciepła ( grzejniki, nadmuchy ) i światła.
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Istnieje możliwość zamówienia rolek 30 metrowych.
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